РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                            КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ПАНАГИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«6»  октября   2020год                              п. Панагино                                              № 59/1
     О внесении изменений  и дополнений  в Решение Думы Панагинского сельского поселения  от  09.01.2020г.     № 44 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих администрации Панагинского муниципального образования
    В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 года № 25 –ФЗ « О  муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 88 –ОЗ  «Об отдельных  вопросах муниципальной службы Иркутской области»,  руководствуясь  статьями 30,47 Устава  Панагинского муниципального образования,  Дума Панагинского муниципального образования
РЕШИЛА

         Внести изменения  и дополнения в Решение Думы Панагинского муниципального образования  от  09.01.2020г.     № 44 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих администрации Панагинского муниципального образования»:
1. подпункт 3.3 пункта 3“ Ежемесячная надбавка за классный чин муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:
            1.1 Муниципальным служащим в зависимости от присвоенного классного чина надбавка за классный чин устанавливается в размере:
	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки

	Младшая группа должностей  муниципальной службы

	Секретарь муниципальной службы  в Иркутской области  3 класса
	468

	Секретарь муниципальной службы  в Иркутской области  2 класса
	884

	Секретарь муниципальной службы  в Иркутской области  1класса
	1300

       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в «Муниципальном вестнике»
Глава, Председатель Думы Панагинского
муниципального образования

                          Е.А.Тихонова